
 
 

UCHWAŁA NR XIV/98/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości  
41 770 949,67 zł 

a) dochody bieżące –              25 954 080,18 zł 

b) dochody majątkowe –        15 816 869,49 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy wysokości      
43 880 445,35 zł 

a) wydatki bieżące –                24 845 945,28 zł 

b) wydatki majątkowe –          19 034 500,07 zł 

§ 5. § 3 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 109 495,68 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości – 1 750 674,54 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  - 
146 539,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 93 328,20 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1792



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  –  118 953,94 zł, 

§ 6. § 4 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 2 858 128,84 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 748 633,16 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia  w 2025 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 4 do uchwały IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne planowane do 
poniesienia w 2025 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok o przychodach i rozchodach budżetu w 2025 r. otrzymuje 
brzmienie jako Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dodaje się § 7 ust. 6 do uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2025 rok: „dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 
10 452,10 zł oraz wydatki w wysokości 10 452,10 zł na z przeznaczeniem na działania mające na celu 
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 
realizowane stosownie do art. 93 ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.). 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1792



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/98/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 053 252,68 880 100,00 10 933 352,68 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 674 774,49 860 000,00 7 534 774,49 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 860 000,00 860 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 618 615,37 20 100,00 2 638 715,37 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 20 000,00 45 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00 

600   Transport i łączność 161 109,39 5,00 161 114,39 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 000,00 5,00 11 005,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 145 146,44 82 735,00 2 227 881,44 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 983 792,44 82 435,00 2 066 227,44 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 0,00 82 435,00 82 435,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 138 512,00 300,00 138 812,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 176 753,41 10 452,10 12 187 205,51 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 63 280,00 10 452,10 73 732,10 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 10 452,10 10 452,10 

758   Różne rozliczenia 7 282 924,43 4 264,00 7 287 188,43 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 177 080,00 4 264,00 181 344,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 760,00 760,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 420,00 1 170,00 9 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1792



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 008,00 2 008,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 326,00 7 826,00 

801   Oświata i wychowanie 1 507 172,98 2 100,00 1 509 272,98 
 80195  Pozostała działalność 2 400,00 2 100,00 4 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 2 100,00 4 500,00 

855   Rodzina 2 234 178,40 55 000,00 2 289 178,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 148 868,00 55 000,00 2 203 868,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 10 000,00 21 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 45 000,00 59 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 608 403,02 3 237,00 2 611 640,02 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 670,00 3 237,00 123 907,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 3 100,00 3 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 137,00 137,00 
Razem: 40 733 056,57 1 037 893,10 41 770 949,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1792



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/98/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie  
010     Rolnictwo i łowiectwo 11 275 316,62 38 650,00  11 313 966,62  

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 7 911 279,43 38 650,00  7 949 929,43  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 700,00 38 650,00  333 350,00  

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

88 480,00 33 450,00  121 930,00  

  40002   Dostarczanie wody 83 480,00 15 000,00  98 480,00  
    4260 Zakup energii 29 000,00 15 000,00  44 000,00  
  40095   Pozostała działalność 5 000,00 18 450,00  23 450,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 18 450,00  23 450,00  

600     Transport i łączność 847 926,84 -2 866,00  845 060,84  
  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 53 734,00 -2 866,00  50 868,00  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 734,00 -2 866,00  49 868,00  

750     Administracja publiczna 5 440 987,51 160 000,00  5 600 987,51  
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 367 478,00 160 000,00  4 527 478,00  
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00  160 000,00  

851     Ochrona zdrowia 53 165,70 10 452,10  63 617,80  
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 485,70 10 452,10  60 937,80  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 055,70 3 000,00  12 055,70  
    4300 Zakup usług pozostałych 22 230,00 6 852,10  29 082,10  
    4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00  1 200,00  

855     Rodzina 2 465 229,40 55 000,00  2 520 229,40  
  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 118 868,00 55 000,00  2 173 868,00  

    2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

14 000,00 45 000,00  59 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1792



    4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

11 000,00 10 000,00  21 000,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 245 417,26 2 866,00  3 248 283,26  
  90095   Pozostała działalność 1 499 849,02 2 866,00  1 502 715,02  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 569,00 3 519,00  33 088,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 85 353,00 -653,00  84 700,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 591 683,00 7 400,00  2 599 083,00  
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 418 050,00 7 400,00  1 425 450,00  
    6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
710 670,00 7 400,00  718 070,00  

Razem:      43 575 493,25 304 952,10  43 880 445,35  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1792



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/98/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2025(7+8+9+10+1
2+13) dochody własne 

jst 

Niewykorzy
stane środki 
pieniężne na 

r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905 

 przychody 
wynikające 
z rozliczenia 

środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§90

6 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatkó

w 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 710 71004 Opracowanie planu 
ogólnego 164 932,00 164 932,00 164 932,00     

A. 
B. 
C.  
      
    

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 235 045,62 167 280,00 31 280,00  31 000,00   

A. 
B. 
C.  
      
   

19 950,00 85 050,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

3. 852 85295 

Rozwój usług 
społecznych na 
terenie gminy 
Słupia - trwałość 
projektu 

249 194,67 89 200,00 89 200,00     

A. 
B. 
C.  
      
     

  

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Słupi 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1792



   razem 649 172,29 421 412,00 285 412,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00  19 950,00 85 050,00  
   wydatki majątkowe            

1. 010 01043 

Budowa wodociągu 
w miejscowości 
Rożnica Etap II, 
budowa wodociągu 
w miejscowości 
Sieńsko Etap I, 
budowa wodociągu 
w miejscowości 
Słupia Etap II 

6 044 465,00 3 133 000,00 333 350,00   0,00  

A. 
B. 
C.  
      
      

2 799 650,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

2. 010 01043 

Budowa ujęcia 
wody w 
Obiechowie. 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Obiechów Etap I  

2 633 500,40 2 501 644,40    500 328,88  

A. 
B. 
C.  
      
   

0,00 2 001 315,52 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

3. 010 01044 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Słupia 
- Etap I 

310 326,00 3 690,00 3 690,00     

A. 
B. 
C.  
      
   

  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

4. 700 70005 
Termomodernizacja 
budynków na 
terenie Gminy 
Słupia - Etap IV 

3 025 528,05 2 131 790,41 31 096,13   383 858,97  

A. 
B. 
C.  
      
      

 1 716 835,31 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

5. 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd 166 050,00 166 050,00 31 050,00  62 328,20   

A. 
B. 
C. 

3 671,80 69 000,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1792



6. 801 80101 

Budowa hali 
sportowej przy 
Szkole Podstawowej 
im. Bohaterów 
Armii Krajowej w 
Obiechowie 

3 241 685,00 930 000,00 0,00   279 000,00  

A. 
B. 
C.  
      
       

651 000,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

7. 801 80113 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
dzieci do szkół oraz 
rewitalizacja 
obszaru gminy 
poprzez budowę 
hali - zakup 
autobusu 

848 700,00 831 726,00 182 753,02   0,00  

A. 
B. 
C.  
      
     

648 972,98 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

8. 900 90095 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
dzieci do szkół oraz 
rewitalizacja 
obszaru gminy 
poprzez budowę 
hali - budowa hali 

1 561 944,00 1 365 327,02 14 300,00   0,00  

A. 
B. 
C.  
      
      

1 351 027,02 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

9. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji 
zewnętrznej 
zabytkowego dworu 
- siedziby Urzędu 
Gminy Słupia 

740 890,00 718 070,00 118 070,00   0,00  

A. 
B. 
C.  
      
       

600 000,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

10. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji 
zewnętrznych 
kościoła z przełomu 
XVIII/XIX wieku 
p.w. Trójcy Świętej 
w Słupi 

408 163,27 400 000,00 0,00     

A. 
B. 
C. 
      
      
   

400 000,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1792



11. 921 92120 

Prace 
konserwatorskie 
ołtarza głównego i 
polichromowanych 
ścian bocznych 
prezbiterium 
kościoła 
parafialnego p. w. 
Nawiedzenia NMP  

306 000,00 299 880,00 0,00     

A. 
B. 
C.  
      
      
  

299 880,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

12. 921 92195 
Budowa nowej 
siedziby dla Koła 
Gospodyń 
Wiejskich  

709 146,00 661 683,00 3 326,00   158 357,00  

A. 
B. 
C.  
      
      
  

500 000,00  
Urząd 
Gminy 
Słupia 

13. 926 92695 

Zagospodarownie 
terenu pod park 
rekreacyjny wraz z 
elementami małej 
architektury 

474 036,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  0 

A. 
B. 
C.. 
      
      
   

 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

   razem 20 470 433,72 13 157 860,83 732 635,15 0,00 62 328,20 1 321 544,85 0,00  7 254 201,80 3 787 150,83  
Ogółem 21 119 606,01 13 579 272,83 1 018 047,15 0,00 93 328,20 1 321 544,85 0,00  7 274 151,80 3 872 200,83 x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:             

  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …)            

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła               

     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1792



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/98/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+11) dochody własne 

jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01043 

Rozbudowa 
infrastruktury 
technicznej wraz z 
rozwiązaniami TIK 
szansą na 
zwiększenie 
konkurencyjności 
Gminy Słupia 

2 314 785,03 150 063,82 0,00 290 912,24 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 1 873 808,97 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01043 2 314 785,03 150 063,82 0,00 290 912,24 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 1 873 808,97  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1792



2. 010 01044 

Rozbudowa 
infrastruktury 
technicznej wraz z 
rozwiązaniami TIK 
szansą na 
zwiększenie 
konkurencyjności 
Gminy Słupia 

2 593 615,37 491 984,99 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

 2 101 630,38 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 01044 2 593 615,37 491 984,99 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 2 101 630,38  

Razem dział 010 4 908 400,40 642 048,81 0,00 290 912,24 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 3 975 439,35  

3. 600 60016 
Przebudowa dróg 
gminnych na 
terenie gminy 
Słupia  

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

4. 600 60016 
Zakup części 
działki nr 182/2 w 
miejscowości 
Rożnica 

13 500,00 13 500,00 0,00   
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60016 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1792



5. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. Nr 
689 w Sieńsku od 
km 0+000 do km 
0+720 dł. 720 mb 
w ramach zadania 
modernizacji dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych 

271 118,84  0,00 138 217,45  
A.  
B. 
C. 
D.   

132 901,39 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

6. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej dz. 
334 w Dąbrowicy 
od km 0+080 do 
km 0+230 150 mb 

80 000,00 70 000,00 0,00   
A.  
B. 
C. 
D.  

10 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 351 118,84 70 000,00 0,00 138 217,45 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

142 901,39 0,00  

7. 600 60020 

Zakup i montaż 
wiaty 
przystankowej w 
sołectwie 
Obiechów 

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

8. 600 60020 

Zakup i montaż 
wiaty 
przystankowej wraz 
z kostkowaniem 
podłoża w 
sołectwie Stary 
Węgrzynów 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1792



9. 600 60020 

Zakup i montaż 
wiaty 
przystankowej w 
sołectwie Nowa 
Wieś 

7 134,00 7 134,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

10. 600 60020 

Zakup i montaż 
dwóch wiat 
przystankowych 
wraz z 
kostkowaniem 
podłoża w 
sołectwie Nowy 
Węgrzynów 

20 234,00 20 234,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60020 49 868,00 49 868,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 0,00 

Razem dział 600 447 486,84 166 368,00 0,00 138 217,45 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

142 901,39 0,00  

11. 750 75023 
Modernizacja 
dachu budynku 
warsztatu 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75023 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 750 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1792



12. 754 75495 

Budowa przyłącza 
wodociągowego i 
kanalizacyjnego 
remizy OSP w 
sołectwie Słupia 

25 933,00 25 933,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75495 25 933,00 25 933,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 754 25 933,00 25 933,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

13. 900 90015 

Dobudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
sołectwie Nowa 
Wieś 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

14. 900 90095 
Kostkowanie 
podłoża na działce 
nr 302/3 w 
sołectwie Sprowa 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90095 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 900 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1792



15. 921 92105 
Budowa i 
renowacja małej 
architektury w 
centrum Słupi 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

16. 921 92105 
Altana ogrodowa w 
sołectwie 
Wielkopole 

18 606,00 18 606,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92105 38 606,00 38 606,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

Razem dział 921 38 606,00 38 606,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00  

17. 926 92601 
Doposażanie placu 
zabaw na kolonii 
Gawrony 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

18. 926 92601 
Doposażenie placu 
zabaw w Wywle 
koło remizy  

12 118,00 12 118,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

19. 926 92601 
Modernizacja i 
doposażenie placu 
zabaw w sołectwie 
Rożnica 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.   

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92601 34 118,00 34 118,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1792



20. 926 92605 
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego" 
w sołectwie 
Sieńsko 

32 095,00 32 095,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92605 32 095,00 32 095,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 926 66 213,00 66 213,00 0,00 0,00 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Ogółem 5 670 639,24 1 123 168,81 0,00 429 129,69 0,00 
A.  
B. 
C. 
D.  

142 901,39 3 975 439,35 x 

     
1 Wykazać m.in.  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1792



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/98/2025 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 858 128,84 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 767 059,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / § 903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest 
ograniczona) / (dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 878 787,70 

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / § 902  

9. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 118 953,94 

10. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 93 328,20 

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  748 633,16 
1. Spłaty kredytów krajowych § 992 725 468,66 
2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 23 164,50 

4.  
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których 
zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego)  

§ 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1792


	UCHWAŁA NR XIV/98/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1


	§ 6
	zm. ust. 1 w § 6
	zm. ust. 2 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 zm. ust. 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3

	Załącznik 4
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4
	lit. D w zał.4

	Załącznik 5

		2025-05-13T08:03:08+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




